2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                                                                         № ___________

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска
 от 22.12.2022 №5470 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий муниципального образования и приведения в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в  приложение к постановлению администрации города Бердска от 22.12.2022 № 5470 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:
1) изложить строки № 51, № 136, № 143 приложения № 3 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов в новой редакции согласно приложению № 1;
2) дополнить приложение № 3 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Бердска на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов строками № 278, № 279, № 280 в редакции согласно приложению № 2.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.

И.о. Главы города Бердска                                                                          В.Н. Захаров

[bookmark: _GoBack]Е.В. Малышева
[bookmark: P34]22584

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
города Бердска
от _______№ ________

«

	51
	0900070850
	Реализация мероприятий по организации благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, территорий общего пользования подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области»

	136
	150P550812
	Реализация мероприятий по оказанию государственной поддержки организаций, входящих в систему спортивной подготовки, государственной программы Новосибирской области «Развитие физической культуры и спорта в Новосибирской области»

	143
	160F255550
	Реализация мероприятий по формированию современной городской среды подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области»
	По данной целевой статье отражаются расходы бюджета города Бердска на реализацию муниципальной программы «Формирование современной среды города Бердска» в рамках подпрограммы «Благоустройство территорий населенных пунктов» государственной программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области».

________________

________________».

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
города Бердска
от _______№ ________

«

	278
	12000L5190
	Мероприятия по государственной поддержке отрасли культуры в рамках государственной программы Новосибирской области «Культура Новосибирской области» (комплектование библиотечных фондов муниципальных общедоступных библиотек Новосибирской области)

	279
	1300070079
	Обеспечение проезда детей и совершеннолетних граждан-сопровождающих организованные группы детей к месту отдыха и обратно при условии нахождения места отдыха в пределах Новосибирской области подпрограммы «Семья и дети» государственной программы Новосибирской области «Социальная поддержка в Новосибирской области»

	280
	1300075359
	Реализация мероприятий по оздоровлению детей муниципальной программы «Развитие образования, создание условий для социализации обучающихся и воспитанников в городе Бердске»
	По данной целевой статье отражаются расходы за счет средств местного бюджета  города Бердска на организацию оздоровления и отдыха детей в оздоровительных учреждениях различных типов в каникулярное время, в том числе проведение профильных смен

________________

________________».